
UCHWAŁA NR LIV/76/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się na rok 2024 plany pracy: 

1) Komisji rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji samorządowej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji budżetowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Maria Łopatowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087D035-0833-4BBA-BBEF-A504ECB5E4B3. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/76/2023 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej na rok 2024 

L.p. Termin kontroli Zakres kontroli Kontrolowany organ 
lub jednostka 

1. Luty 

Kontrola postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie 
ustawy Prawo zamówień publicznych za 
2023 rok. 

Burmistrz 

2. Marzec 
Kontrola funkcjonowania Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pierzchnicy za 2023 roku. 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Pierzchnicy 

 
3. Maj 

Kontrola funkcjonowania Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy  
za 2023 roku. 

Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna         
w Pierzchnicy 

 
4. Czerwiec 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2023. 
Wypracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza. 

Burmistrz 

5. Sierpień Kontrola przygotowania oświaty do 
rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 

Szkoła Podstawowa w 
Pierzchnicy 
Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Drugni 

7. Grudzień Kontrola naliczania i ściągalności podatków 
i opłat w 2024 roku. Burmistrz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087D035-0833-4BBA-BBEF-A504ECB5E4B3. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/76/2023 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy komisji samorządowej na rok 2024 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

I 
kwartał 

1.Zaopiniowanie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pierzchnica. 
2.Zaopiniowanie zmian w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w 
rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2026. 
3.Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za 2023 rok. 
4.Opiniowanie spraw bieżących. 

II 
kwartał 

1.Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Pierzchnicy za 2023 rok. 
2.Ocena funkcjonowania służby zdrowia w Gminie Pierzchnica za 2023r. 
3.Opiniowanie spraw bieżących. 

III 
kwartał 

1.Opiniowanie spraw bieżących. 

IV 
kwartał 

1.Zaopiniowanie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2025. 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025r. 
3.Ustalenie planu pracy komisji samorządowej na 2025r. 
4.Opiniowanie spraw bieżących. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087D035-0833-4BBA-BBEF-A504ECB5E4B3. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/76/2023 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy komisji budżetowej na rok 2024 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

I 
kwartał 

1.Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 
2.Zaopiniowanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pierzchnica na lata 2024-2040. 
3.Opiniowanie spraw bieżących. 

II 
kwartał 

1.Zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2023 rok. 
2.Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 
3.Zaopiniowanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pierzchnica na lata 2024-2040. 
4.Opiniowanie spraw bieżących. 

III 
kwartał 

1.Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 
2.Zaopiniowanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pierzchnica na lata 2024-2040. 
3.Opiniowanie spraw bieżących. 

IV 
kwartał 

1.Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025r. 
2.Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 
3.Zaopiniowanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pierzchnica na lata 2024-2040. 
4.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025r. 
5.Ustalenie planu pracy komisji budżetowej na 2025r. 
6.Opiniowanie spraw bieżących. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087D035-0833-4BBA-BBEF-A504ECB5E4B3. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR LIV/76/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy komisji rewizyjnej na rok 2024
	Załącznik 2 - Plan pracy komisji samorządowej na rok 2024
	Załącznik 3 - Plan pracy komisji budżetowej na rok 2024


